ENTREGA DOS RELATÓRIOS AO TRIBUNAL DE CONTAS", promovido pelo 

CENTRO DE INOVAÇÃO DE LÍDERES E GESTORES que ocorrerá dos dias 02 a 05 

de dezembro, na cidade de Belo Horizonte, MG. Participantes: Eliana Santos de Castro, 

Gislaine Ferracin e Igor Fernando de Andrade. 

VALOR UNITÁRIO DA CONTRATAÇÃO: R$ 1.200,00 (mil e duzentos reais). 

HOMOLOGO para que produzam os seus jurídicos e legais efeitos a 

contratação, por inexigibilidade de licitação, nos termos do Artigo 74, Inciso III, alínea “f” 

da Lei 14.133/2021, da empresa CENTRO DE INOVACAO DE LIDERES E GESTORES